美国热测环境试验箱
步入式环境试验箱
从航空航天产品到汽车，热测的步入式箱子为零部件、组装件和成品提供测试场所。 热测
专注于提供满足特定需求的测试设备。知道尺寸、数量和测试要求可帮助设计最适合 你使
用的箱子尺寸。
2
WP 系列拼装结构步入式试验箱
拼装结构的步入式试验箱 热测步入式环境

非湿度模式 10-20Hp
4500
CFM THCM3 单极
THCM3 复叠
湿度模式 10-20Hp
TCM4 单极
TCM4 复叠
非湿度模式 25-40Hp
6000
CFM THCM4 单极
THCM4 复叠
湿度模式 25-40Hp
内部尺寸
型 号 英寸 (in) 厘米 (cm) 容积
 宽 (W) 长 (D) 高 (H) 宽 (W) 长 (D) 高 (H) 立方英尺（ft） 立方米 (m³)
WP-286 62 85 94 158 216 239 286 8.10
WP-323 62 85 106 158 216 269 323 9.15
WP-364 62 108 94 158 274 239 364 10.31
WP-410 62 108 106 158 274 269 410 11.60
WP-499 85 108 94 216 274 239 499 14.13
WP-563 85 108 106 216 274 269 563 15.94
WP-605 85 131 94 216 333 239 605 17.13
WP-683 85 131 106 216 333 269 683 19.34
WP-769 108 131 94 274 333 239 769 21.78
WP-867 108 131 106 274 333 269 867 24.55
WP-904 108 154 94 274 391 239 904 25.60
WP-1020 108 154 106 274 391 269 1020 28.89
WP-1097 131 154 94 333 391 239 1097 31.06
WP-1237 131 154 106 333 391 269 1237 35.03
WP-1261 131 177 94 333 450 239 1261 35.71
WP-1422 131 177 106 333 450 269 1422 40.27
备   注 更多的尺寸请咨询热测公司
温湿度参数
温度范围：-40℃ ~+85℃（单极）
-70℃  ~+85℃（复叠）